PORTARIA N.º 153/2020

DATA: 03 de novembro de 2020.

SÚMULA: Nomeia Membros para

Comporem a Comissão de Processo

Administrativo a fim de apurar o

descumprimento do Contrato n.º 054/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO

MUNICIPIO.

RESOLVE

Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão que deverá

abrir processo administrativo, a fim de apurar o descumprimento do Contrato

n.º 054/2020, para aquisição veiculo do tipo Van/Micro Onibus zero quilometro,

destinado a Secretaria de Saúde do município de São José das Palmeiras-PR.

Membros:

Eliane dos Santos Moreira Lourenço

Dgessica Caroline Niederle

Danubia Kassia da Silva Bernabé

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras –

Paraná, em 03 de novembro de 2020.

GILBERTO FERNADES SALVADOR

Prefeito Municipal